
UCHWAŁA NR CLXXIX/78/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwały Nr 67/X/24 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75019  Rady powiatów 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -12 300,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -12 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 12 300,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 5 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -5 600,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -5 600,00 
855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -2 900,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -2 900,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 560,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 3 560,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -3 560,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -3 560,00 
     

Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 71019 – przenosi się plan wydatków z § 3030 do § 4300 o  kwotę 12.300,00 w celu zabezpieczenia 
środków na bieżące wydatki Biura Rady Powiatu (szkolenia dla Radnych, dofinansowanie spotkań 
okolicznościowych Radnych oraz udział Przewodniczącej Rady w dwudniowych szkoleniach, kongresach 
w ramach Forum Przewodniczących Rad). 

Rozdz. 85218, 85504, 85508 - przenosi się plan wydatków z § 4710 do §§ 4270 i 4300 o łączną 
kwotę 12.060,00 zł na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3111.25.2025 z dnia 
11 lipca 2025 r. w związku z: 

- rozdz. 85218-  Powiatowe centra pomocy rodzinie -  Zmniejszenie planu wydatków realizowanych 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku z § 4710 o kwotę 5.600,00 zł i przeniesienie do § 
4270 z przeznaczeniem  na naprawy samochodów służbowych PCPR.  

- rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny - Zmniejszenie planu wydatków realizowanych przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie  w Otwocku – Ognisko Wychowawcze „Świder” z § 4710 o kwotę 2.900,00 zł 
i przeniesienie do § 4300 na zakup usług pozostałych, w szczególności usługi w zakresie wywozu odpadów 
oraz badania laboratoryjne wody. 

- rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze - Zmniejszenie planu wydatków realizowanych przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku z § 4710 o kwotę 3.560,00 zł i przeniesienie do § 
4300 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z obsługą rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLXXIX/78/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


